m pi . ACOUSPTE. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0004862. 27- 08- 2018

‘/// (Cro b/(/’n leeslice ’7? e sicele oo Q.C/Azwﬁﬁn
% _
%4’%(:/0- Ve g_(-{mézln orwetowiale /*e-';f v %’cazz?zwm e Serame

IL DIRIGENTE
VISTA: il CCNIL. sottescritio in data 28 giugno 2018, concernente le utilizzazioni ¢ e assegnazio-
ni provvisoric del personale docente, educativo od ATA per " a.s. 2018/1¢ ;

VISTA: Uipetesi di CCRI concernente | criteri per le utilizzazioni per "a.s. 2018/19 del persunale
docente. educative ed A T.A. sottoscritto in data 19.07.2018:

ESAMINATE le domande di utilizzazione ed assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali
del personale docente di scuola secondaria di primo ¢ secondo grado:

VISTO il provvedimento m pi. 4711 del 17.08.2018 con il quale sono stati pubblicati gli elenchi e
le graduatorie provvisorie delle utilizzazioni ed asscgnazioni provyisoric provinciali ed in-
terprovinciali:

FSAMINATI 1 reclami pervenuti e ritenuto di dover apportare le necessarie rettifichie ed integrazioni:

DISPONE

la pubblicazione. in data odiema. sul sito di questo Ufficio ed inviato a tutte le istituzioni scola-
stiche delta provincia le allegate graduatorie definitive dei docenti di ruoio aspiranti alle wtilizzarioni ed
alle assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali per I'a.s. 2018/19, nonché ['¢lenco degli
esclusi.

Ai sensi del decreto legislative n. 296°03 gli elenchi e le graduatorie vengone pubblicate prive
dei dati personali @ sensibili.

L Ullicio si riseiva, inolire, la possibilita di disporre rettifichie ¢d eventuali errori.

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti di ogni ordine e grado della  PROVINCIA
Alle O0.SS. I.ORO SEIM
Al sito web SEDE

Large S Maneo © 64100 - Teramn  e-mail ¢sa te@istruzione it sito: waew csateramao it






